АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2022 года                                                                                             № 26
с. Зеленая Поляна

	Об увеличении с 01.10.2022 года  тарифной ставки (оклада) первого разряда ЕТС по оплате труда работников  органов местного самоуправления муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, замещающих должности,  не отнесенные к должностям муниципальной службы

        В соответствии с  постановлением Правительства Алтайского края от 30.09.2022 № 354»О повышении окладов (должностных окладов) работников органов исполнительной власти Алтайского края, замещающих должности, не отнесенные к должностям государственной гражданской службы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 01.10.2022 года тарифную ставку (оклад) первого разряда Единой тарифной сетки по оплате труда органов местного самоуправления муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы  в 1,04 раза и установить в размере 2 220,00 рублей.
2. Утвердить прилагаемую Единую тарифную сетку по оплате труда органов местного самоуправления муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета 							С.В. Алтухова

УТВЕРЖДЕНА
постановлением  Администрации
Зелёнополянского сельсовета
от 11.10.2022 года  № 26

Единая тарифная сетка
по оплате труда работников муниципальных учреждений
с 01 октября 2022 года

	Разряды оплаты труда

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Межразрядные тарифные
коэффициенты
	1,0
	1,04
	1,09
	1,142
	1,268
	1,407
	1,546
	1,699
	1,866
	2,047
	2,242
	2,423
	2,618
	2,813
	3,036
	3,259
	3,51
	4,5

	Тарифные ставки
(оклады)

2220

	2309
	2420
	2536
	2815
	3124
	3433
	3772
	4143
	4545
	4978
	5380
	5812
	6245
	6740
	7235
	7793
	[bookmark: _GoBack]9990